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Uusi tekijänoikeuslaki kokee tiistaina tähän asti laajimman
arvosteluryöppynsä, kun lain vastustajat kokoontuvat
eduskunnan portaille mielenilmaisuun. Järjestäjät kutsuvat
asiasta kiinnostuneita kansanedustajia, mediaa ja muita
tahoja paikalle keskustelemaan ehdotetusta
tekijänoikeuslaista.

Poikkipoliittisen tilaisuuden järjestäjiin kuuluvat suurimpien
puolueiden nuorisojärjestöjen ja muiden yhdistysten
edustajia.

Vastustajien mielestä tekijänoikeuslain keskeisimmät
ongelmakohdat ovat sen tuottajalähtöisyydessä,
monimutkaisuudessa ja puutteellisessa valmistelussa.

- Laki laajentaa tuottajien oikeuksia huomattavasti ja
teknisten suojakeinojen kohdalla arvaamattomasti.
Kuluttajan asemaa ei ole mietitty riittävästi, vaikka se on
tekijänoikeuden kohdalla poikkeuksellisen olennainen,
vastustajat sanovat.

Vastustajien mielestä lain oleellisimmat ongelmat ovat
sananvapauden vastainen kielto levittää tietoa
kopiosuojauksien purkamisesta, kopiosuojauksien
purkamisen ja siihen kykenevien ohjelmistojen levittämisen
kielto ja ETA-alueen ulkopuolella julkaistujen tuotteiden
myyntikielto Suomessa.

- Lakia on niin hankalaa ymmärtää, että jopa asiantuntijat ja lain
valmistelijat ovat sekaisin ja erimielisiä siitä, kuinka lakia
pitäisi tulkita. Laki haittaa erityisesti avoimen lähdekoodin
ohjelmistoja, kuten Linuxia.

- Lain valmisteluprosessi on nostattanut kansalaisten
keskuudessa vastalausemyrskyn, joka ei ole vaikuttanut
mitenkään hallituksen toimintaan. Kun lakia on lisäksi lähes
mahdoton valvoa, on lopputulos kestämätön, mielenilmaisun
järjestäjät toteavat.

Kova viesti Arkadianmäelle

Mielenilmaisijat vaativat eduskunnan hylkäävän nykyisen
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ehdotuksen ja aloittavan uuden tekijänoikeuslain
valmistelun puhtaalta pöydältä.

Lain valmistelussa tulee kiinnittää huomiota myös kuluttajien
oikeuksiin. Lainsäädäntö pitää valmistella ja käsitellä paremman
hallintotavan mukaisesti. Perustuslain kansalaisille
takaamat perusoikeudet kuten sananvapaus pitää ottaa
paremmin huomioon, järjestöt viestittävät kansanedustajille.

Sivistysvaliokunta sivuutti perustuslakivaliokunnan
huomiot lain ongelmista. Sivistysvaliokunnan pitää
perustella, minkä takia perustuslakivaliokunnan kantaa ei
huomioitu laissa ollenkaan.

Päättäjien on myös selvennettävä, miten sananvapauden ja
muiden perustuslaillisten oikeuksien on tarkoitus toteutua
Suomessa, jos perustuslakivaliokunnan
muutosvaatimuksia lakeihin pidetään vain ohjeellisina
kansanedustajien voidessa sivuuttaa ne "hankalina"
tarvittaessa.

Ministeri Tanja Karpelalle arvostelua

Edelleen toisinajattelijat tivaavat kulttuuriministeri Tanja
Karpelalta (kesk.) selvitystä siitä, minkä takia kuluttajien
etujärjestöjen kuten Kuluttajaviraston ja lukuisien
kansalaisjärjestöjen mielipiteitä ei ole eduskunnassa lakia
valmisteltaessa kuultu riittävästi eikä noteerattu lakialoitteessa.

- Vaadimme selvitystä, minkä takia opetusministeriö on
valmistellut lain niin puutteellisesti, että se sisältää lukuisia
ristiriitoja ja epäselvyyksiä, mielenosoittajat ilmoittavat
tiedotteessaan.

- Eritoten toivoisimme kansanedustajien perustelevan,
minkä takia kansalaisten laaja herääminen heikon ja
vinoutuneen lakiesityksen läpimenoon tulkitaan
"kansanedustajien terrorisoimiseksi".

- Edustuksellisen ja keskustelevan demokratian hengessä
vaadimme kansanedustajien ja puolueiden perustelevan
kantansa ja osoittavan ymmärtävänsä monimutkaiseen lakiin
liittyvät näkökohdat. Mikäli he aikovat äänestää uuden lain puolesta,
toivomme heidän julkisesti perustelevan kantansa ja
vastaavan kysymyksiimme, perjantaina lähetetyssä
tiedotteessa sanotaan.

Kaikki mukaan barrikadeille tiistaina

Tiedotteen allekirjoittajia ja samalla tekijänoikeuslain
vastustajia ovat muiden muassa Vihreiden nuorten ja
opiskelijoiden liitto ViNo ry, Vasemmistonuoret ry,
Demarinuoret ry, Kokoomusnuoret ry, Suomen
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Keskustanuoret ry, Liberaalinen nuorisoliitto ry ja Finnish
Linux User Group FLUG ry.

Tilaisuus järjestetään ensi tiistaina 4. lokakuuta kello 13:00
eduskunnan edessä.  Järjestäjät toivottavat kaikki kynnelle
kykenevät tervetulleiksi tilaisuuteen.
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